INDICAÇÃO Nº 725/2012
Solicita instalação de redutor de velocidade na Rua João Paulo I, em frente ao nº 163, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de redutor de velocidade na Rua João Paulo I, em frente ao nº 163, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Faz necessária a implantação de redutor de velocidade na referida via pública para evitar qualquer tipo de acidente e de perigo aos pedestres que ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2012 - 11:55:02 03619/2012
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário